年　　月　　日

　下北教育事務所長　殿

                                                    ○○○学校

                                                      校長　　○　○　○　○

　　　                                                       　（公印省略）

随時訪問に係る指導主事の派遣について

　標記の件について、下記のとおり開催いたします。

　つきましては、○○○○指導主事を派遣してくださるようお願いいたします。

記

１　日　　時　　○○年○○月○○日（○）　○：○○～○：○○

２　要請内容　　○○○○○○

                例）・国語授業研究への指導・助言（○年○組　授業者　○○○○）

　　　　　　　　　 ・不登校対策への指導・助言